XVII

quidem spectatores sunt eatenus, ut plaudam atque quando vel sibilent: iudicant vero aut sepe quinque, aut quocumque tandem. Illa quidem Harmonides perficere non potuit. Inter canendum enim, narrant, cum primum in certis descenderet, contentius prae honoris cupido dum inflat, in ipsam quasi tibiam expirat, sine coronae honore in tabernaculo mortuus.

3. Verum Timothei illa oratio, non tibiobus, neque Harmonidi solum dicta mihi videtur, sed qui gloriam adamarunt omnibus, cum publicum quiddam profitentur, cum populari laude opus habent. Ego igitur, cum et ipse cogitarem de mea ratione similiter, et quomodo celer-

rime

HARMONIDES 318

γένος γυναικείου πᾶσι, τῷ Τιμοθέᾳ λόγῳ ἐπόμενος, εὐκοπέμη, οἵτις ἀριστος εἴη τῶν ἐν τῇ πόλει, καὶ ὅτῳ πιστεύσοις οἱ ἄλλοι, καὶ ὃς ἀντὶ τούτου αἰγάλεων ἄν. Στασ δέ ἄρα σὺ ἔμελλες Ι) φάντασθαι τῷ δικαίῳ λόγῳ, ὅτι περ τὸ κεφαλαιόν, ἀρετῆς ἀπάσχει ὡραίων, Φασί, καὶ ποιεῖθος κανων τῶν τοιετῶν. εἰ δέ σοι δεῖξαι μήδια, καὶ σὺ ἐπικινόσσεις αὐτὰ, (εἴη γὰρ ἔτω ποιητείας) καὶ δὴ ἐπὶ πέρας ἥκειν με τῆς ἑλλήσσος, ἐν μιᾷ ψήφῳ τὰς ἀπάσχεις λαβόντα. Ηγένετο γὰρ ἦν πρὸ σὲ ἑλέμενος, ἔχει παραπταῖεν ποιεῖσθαις κομισθείν; ὥστε λόγῳ μὲν εἴθ' ἔνος ἀνδρὸς

me possem innotescere omnibus, quaerere: Timothei sermonem secutus, dispiciebam, quis in hac vrbe esset praestantissimus, cui fidem reliqui habeant, quique vnum sit instar omnium. Ille igitur tu nobis videri vir debebas iure meriteque, virtutis omnis, quod quidem caput est, maxima, aiunt, et recta talium regula. Si vero tua mea ostendissim, taque ea laudasses, (atque etiam ita tibi videatur!) Scilicet ad finem mespezi venire posabam, in uno qui suffragio ferrein vniuersa. Aut quis est, quem tibi si praferoram, non merito insanire videar? Igitur verbo, qui-

V 4

dem

- I. "Εμελλες] Verbi μέλλειν vid apud nostrum interdum haec est, vt verisimilitudinem quandam eo fere modo indicet, vt Latinorum debet, oportet, et similia. Gesner.

άνδρος ἀναρρήψομεν τὸν κύβον, ἐπειδὴ
ώστε ἂν εἰ τοῖς ἀπανταχθέσιν αὐτοῖς
δειγμήν τὰς λόγους. δῆλον γένεται
τε, καὶ σὺν ἄμα πάντων συνεπείη
αὐτὸς ἀμείνων ἂν ἦσθα. οἱ μὲν
δαιμονίων βασιλεῖς, τῶν ἀλλων ἐκείνων
Φον Φερόντων, ἐκεῖνοι μόνοι ἔνατε
δύο ἐΦερον. σὺ δέ, καὶ τὰς τοιαύτας
τὰς τῶν γερόντων προστιθενταὶ στοιχεῖα
οἱ πολυψήφότατος ἐν παιδείᾳ. σύ γε
λιξα ὅσῳ τὴν λεύκην ἀεὶ καὶ σώζεσθαι
καὶ θαρρεῖν με τῷ παχόντι ποιεῖ,
μέγεθος τῷ τολμήματος, καὶ πάντα
Φοβηθέντα. καὶ καίνο. δὲ, νὴ Δία, τοῦτο

dem in uno homine iaciemus alea pro-
vera idem est, quasi omnibus unde-
minibus vim dicendi ostenderem. Acci-
stum est, tamen et singulis, et collectis in unius omni-
bus, esse praestantiorum. Laoge-
Reges, calculos reliquis singulos habebant
habebant binos. Tu vero et ephororum
num insuper, calculos; et omnino omnium
etrina amplissimum suffragandi ius habes, excep-
tum de causa, quod candidum separerit, et si-
tareim fers calculum: quae res etiam mihi
fidenti facit fiduciam, qui propter rei operam
magnitudinem merito pertinet. Ad hanc illud
explanam